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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Lugnet i Sjostaden, med séte i Stockholm kommun, far hirmed
avge arsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser
foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Lugnet i Sjostaden i Stockholm kommun bildades den 9 februari 2017 och
registrerades hos Bolagsverket den 1 mars 2017.

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvindas som komplement
till bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens skatteméssiga status
Foreningen &r privatbostadsforetag (dkta forening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 1 mars 2017.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheten Vagdalen 2 i1 Stockholm kommun.

Foreningen bestar av tvé flerfamiljshus med totalt 116 bostadsratter samt tva lokaler.
Den totala boarean (BOA) dr ca 9 118 kvm och lokalarean (LOA) ér ca 1 834 kvm inklusive garage.
Foreningen har 59 parkeringsplatser och 3 mc-platser i garage.

Lagenhetsfordelning:

31 st 2 rum och kok

41 st 3 rum och kok

40 st 4 rum och kok
4 st 5 rum och kok

Foreningens byggnader ér fullvardesforsikrade hos forsikringsbolaget Moderna Forsékringar inklusive
ansvarsforsékring for styrelsen. Foreningen har ocksé tecknat kollektivt bostadsrittstilligg for samtliga
lagenheter.

Gemensamhetsanléggning

Fastigheten deltar i tvd gemensamhetsanlédggningar;

GA:1, gard med planteringar, lekanordningar, sittmdbler, gangvégar, trappor med récken och sténgsel,
belysning samt dagvattenanlaggning. Andelstal for gemensamhetsanlaggningen ar 11654/21766.
Forvaltning sker genom deldgarforvaltning. GA:2, sopsugsanliggning som forvaltas av Sjostadens Ostra
Sopsug samfillighetsforening. Forvaltning sker genom samféllighetsforening.
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Foreningens lokaler/hyreskontrakt
Kontrakt pa foreningens lokaler 16per enligt foljande:

Verksamhet Momspliktig Yta m2 Loptidtom
Butik servering ja 92 240228
Butik ja 72 220930

Foreningen dr momsregistrerad och redovisar moms for uthyrning av lokaler samt uthyrning av externa
garageplatser.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 18 maj 2021 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Leif Halvorsen
Peter Hales
Roger Nyman
Ulrika Odman Gustafsson
Suppleanter Mans Jungner
Victoria Carlsson
Kristina Hallberg

Carolina Forsgren Fredblad

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft tolv (nio) protokollférda sammantréden.

Valberedning
Vid stimman valdes foljande personer till valberedning:

Philip Milanius
Christoffer Lundstrom

Revisorer
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB med Niklas Jonsson som huvudansvarig.

Arvoden
Foreningsstdimman beslot att arvodet till styrelsens ledamoter och suppleanter skall vara 2 PBB.
Ersittning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven rikning.

Yttre fond

Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt féreningens stadgar goras arligen med ett
belopp motsvarande minst 30 kr/kvm BOA och LOA exklusive areor for garage. Styrelsens forslag ar att
avsitta 74 kr/kvm BOA och LOA enligt upprittad underhallsplan. Eftersom fastigheten dr nybyggd finns
inget underhall planerat inom de nérmaste fem till tio aren.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat en ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna registrerades av
Bolagsverket den 26 juni 2018.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amortering av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.
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Fastighetsavgift/fastighetsskatt
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Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad frén fastighetsavgift avseende

bostider de forsta 15 aren efter vardearet. Fastighetens vardear ar 2019.

Fastighetsskatt for lokaler dr for ndrvarande en procent av taxeringsvardet for lokaler och garage.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not.

Visentliga hindelser under rdikenskapsdret

- Garantibesiktningar har genomforts.

- Atgirder garantipunkter har pabérjats fore arsskiftet, forseningar pa grund av Covid.

- Extraamortering 2 Mkr enligt stimmobeslut

- Utredning utdkning av elbilsplatser inte klart 2021, men arbetet har fortsatt 2022.
- Beslut att hoja arsavgifterna med 8% 2022 for att ticka de oka driftskostnaderna.

Foréndring av likvida medel

Avgifter

Hyror och 0vriga intékter

Kostnader exkl avskrivningar

Foréndring av likvida medel frén den 16pande verksamheten

Foréndring fordringar och kortfristiga skulder exkl amorteringar
Inbetalningar av medlemsinsatser

Arets amortering

Fordndring likvida medel

Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 189 (184) medlemmar. Under aret har 23 (35) medlemmar tilltratt samt 18
(elva) medlemmar uttrétt ur foreningen. Under éret har 14 (17) bostadsritter dverlatits.

2021
5106192
2397 091

=5 106 081

2397202
-272 974
57 655

-2 900 000
=718 117

4 286 556
3568 439

2020
5106 080
2487 439

-5 996 699
1596 820

-26 523 090
19 427 376
-900 000

-6 398 894

10 685 450
4286 556
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Flerarsoversikt
Nettoomséttning, tkr

Resultat efter finansiella poster, tkr

Soliditet (%)

Resultat exkl avskrivningar, tkr

Fastighetslan/kvm, kr
Arsavgifter/kvm, kr

2021
7503
-1 598
82,7
2397
15 461
560

Ar 2019 speglar perioden 1 oktober - 31 december.

Nettoomséttning

2020
7 594
-872
82,3
3123
15779
560

2019
1713
-281
79,2
717
15 878
560

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Resultat exkl avskrivningar

Resultat med justeringar av kostnader for avskrivning.

Fastighetslan/kvm

Totala fastighetslan dividerat med bostadsrittsarea.

Arsavgifter/kvm

Totala arsavgifter dividerat med bostadsrittsarea.

Foriandring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Okning av insatskapital
Disposition av
foregdende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Medlems-

insatser

410 548 133
57 655

410 605 788

Upplatelse-

avgifter

273739 212

273 739 212

Fond for
yttre

underhall

94210

687 000

781 210

Balanserat

resultat

-350 553

-1 559 077

-1 909 630

Arets

resultat

-872 077

872 077
-1 597797
-1 597 797
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Totalt

683 158 925
57 655

0
-1 597 797
681 618 783
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall enligt underhéllsplan
i ny rdkning overfores

-1 909 630
-1 597797
-3 507 427

687 000
-4 194 427
-3 507 427
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Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

7503 242
7503 242

-3 273 880
-332796
-121 439

-3 995 000

-7 723 115

-219 872

41

-1377 966

-1377 925

-1597 797

-1597 797

6(13)

2020-01-01
-2020-12-31

7593 519
7593 519

-2 647 666
-341 042
-45 000

-3 995 000
-7 028 708

564 811

0

-1 436 888
-1 436 888

-872 077

-872 077
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

820307 000
820 307 000

820 307 000

26 092
3926129
113 866

4 066 087

4 066 087

824 373 087
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2020-12-31

824 302 000
824 302 000

824 302 000

0

5487 388
90 668
5578 056

5578 056

829 880 056
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skulder till entreprenor
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10
11

2021-12-31

684 345 000
781 210
685 126 210

-1 909 630
-1 597797
-3 507 427
681 618 783

99 062 500
99 062 500

41912 500
208 963

0

289220
326 430
954 691
43 691 804

824 373 087
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2020-12-31

684 287 345
94210
684 381 555

-350 553
-872 077
-1222 630
683 158 925

121 975 000
121 975 000

21900 000
190 496
400 873
907 868
296 029

1 050 865

24 746 131

829 880 056
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Avskrivning byggnader kommer att berdknas pa byggnadernas ursprungliga anskaffningsvarde och

skrivs av enligt en linjér avskrivningsplan.

Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2021 2020
Arsavgifter 5106 192 5106 080
Hyror lokaler 417 748 429 790
Hyror garage 1 424 400 1417200
Fastighetsskatt 37052 37 052
Elavgifter 380 495 216 294
Vatten 128 874 77 468
Hyra forrad 4500 0
Andrahandsupplételse 3982 8 994
Ersittning hdavningslagenheter 0 300 641

7 503 243 7593 519
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Stddkostnader

Hyra av entrémattor
Snoérdjning/sandning
Hisservice/besiktning
Systematiskt brandskyddsarbete
Portar
Besiktningskostnader
Gemensamhetsanlédggning
Reparationer

Tradgard och utemiljo
Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvarmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Bredband
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Datorkommunikation

Hemsida

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Konsultarvoden

Juridisk konsultation

Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

2021
368 698
55941
5561
37 481
71871
44 583
2200
12 000
13 703
157 280
310272
10 813
92 356
952 955
557 150
193 180
123 747
76 316
142 295
44 289
1189
3273 880

2021
146 170
6 988
10 337
19173
26 784
91 408
4905

0
27031
332796

2021
95 200
26 239

121 439
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2020
408 353
43 876
31189
0

14 033
38 584
8 800
28 252
2 814
205 071
118 345
714

83 596
550 794
660 824
135 080
107 602
60 442
90 595
10 832
47870
2 647 666

2020
143 050
5842
8218
23 570
20 229
89 373
0

20 046
30714
341 042

2020
35000
10 000
45000
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Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingdende bokfort viarde mark
Utgaende bokfort virde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsékringskostnader
Ekonomisk forvaltning
Avfallshantering, sopsug
Hemsida

Boappa

Bredband

2021-12-31
398 295 000
398 295 000

-4 993 000
-3 995 000
-8 988 000

431 000 000
431 000 000

820 307 000

240 010 000
187 461 000
427 471 000

2021-12-31
357 690
3568 439
3926 129

2021-12-31
28 028

23 015

40 503
4384
5000

12 936

113 866
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2020-12-31
398 295 000
398 295 000

-998 000
-3 995 000
-4 993 000

431 000 000
431 000 000

824 302 000

240 010 000
187 461 000
427 471 000

2020-12-31
1200 832
4286 556
5487 388

2020-12-31
20 260
22113
39320

4 487
4 488
0

90 668
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %
SEB 0,58
SEB 0,94
SEB 1,00
SEB 1,11

Avgar kortfristig del av 14n

Datum for

rianteindring

2022-09-28
2022-09-28
2023-09-28
2024-09-28

Lanebelopp
2021-12-31

19 000 000
22162 500
57325000
42 487 500
-41 912 500
99 062 500
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Lanebelopp
2020-12-31

21 000 000
22 312 500
57 625 000
42937 500
-21 900 000
121 975 000

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér dr finansieringen langfristig och styrelsens

bedémning ar att lanen kommer forlédngas vid forfall.

Kortfristig del av lan;

Lan som forfaller kommande rakenskapsar: 41 162 500 kr
Planerad amortering kommande rikenskapsér: 900 000 kr varav 150 000 kr ingar i lan som forfaller

Not 10 Ovriga skulder

Depositionsavgifter

Forskott att aterbetala avseende insatser
Ovriga kortfristiga skulder
Mervéirdesskatt

Personalskatt och sociala avgifter

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Revision

Fastighetsel

Fjarrvirme

Hyra av entrémattor
Avfallskostnader

Vatten- och avlopp
Snordjning

Serviceavtal porttelefoner
Forutbetalda avgifter och hyror

2021-12-31
205 000

50 000
31250

12 904
27276

326 430

2021-12-31
7574
43 900
11 544
14 000
193 288
82 726
3650

0

37 642
3500

4 000
552 867
954 691

2020-12-31
205 000

50 000
31250
9779

0

296 029

2020-12-31
7667

39 800

11 544

14 000

72 452

80 888

0

3051

138 779
0

4 000
678 684
1 050 865
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Not 12 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Stockholm den

Roger Nyman

Leif Halvorsen

Carolina Forsgren Fredblad
Underskrift i egenskap av styrelsesuppleant.

Var revisionsberittelse har lamnats

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor

2021-12-31
145 000 000
145 000 000

Peter Hales

Ulrika Odman Gustafsson
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2020-12-31
145 000 000
145 000 000
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